2012血友病友獎學金
主旨：函轉社團法人臺灣省關懷血友病協會辦理「2012血友病友獎學金」活動，請貴校轉知符合申請資格學生報名，請  查照。

說明：

1、 依據本部101年9月11日臺體（二）字第101069404號函轉社團法人臺灣省關懷血友病協會101年9月5日血友旭字第101039號函辦理。
2、 有關本活動報名表、海報、範例作品，請逕至旨揭活動網址（網址http：//www.bayer.com.tw/tc/hemophilia_2012/）下載參考運用。
3、 倘有相關疑義，請逕洽社團法人臺灣省關懷血友病協會專案聯絡人：拜耳醫療保健事業群陳靜璇小姐，聯絡電話：(02)87221367。